Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 28.11.2023 12:47
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

гш

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.11.2023№47

с. Мошенское

О внесении изменений в перечень предприятий, учрежде-
ний организаций, на которых может быть использован труд

осужденных к обязательным и исправительным работам,
а также труд лиц, которым назначено наказание в виде
обязательных работ за совершение административных

правонарушений

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской об-
ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень предприятий, учреждений организа-
ций, на которых может быть использован труд осужденных к обязательным и
исправительным работам, а также труд лиц, которым назначено наказание в
виде обязательных работ за совершение административных правонарушений,
утвержденный постановлением Администрации Мошенского муниципаль-
ного района от 07.12.2022 № 761, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

2

Приложение
к постановлению Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от28.11.2023 № 47

«Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
от 07.12.2022 № 761

Перечень
предприятий, учреждений, организаций, на которых может быть

использован труд осужденных к обязательным и исправительным
работам, а также труд лиц, которым назначено наказание в виде

обязательных работ за совершение административных правонарушений

1. Перечень предприятий, учреждений организаций, на которых может
быть использован труд осужденных к исправительным работам:

По согласованию:
крестьянское (фермерское) хозяйство Кондратьева А.Д.;
крестьянское (фермерское) хозяйство Базаева М.Н.;
крестьянское (фермерское) хозяйство Докуева З.С.;
муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хо-

зяйства Мошенского муниципального района;
общество с ограниченной ответственностью «Содружество»;
областное автономное учреждение социального обслуживания «Мо-

шенской дом-интернат для престарелых и инвалидов».
2. Перечень предприятий, учреждений, организаций, на которых может

быть использован труд осужденных к обязательным работам, а также труд
лиц, которым назначено наказание в виде обязательных работ за совершение
административных правонарушений:

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области.

_______________________________